
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Uchwała nr  22/2024 

Rady ds. stopni 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 02 października 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia w części uchwały nr 22 /2024 z dnia 01 lipca 2024 r. Rady ds. stopni 

i wyznaczenie nowego recenzenta 

 

Rada ds. stopni w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku działając na podstawie art. 163 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 

572 ze zm.) w związku z art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 35 ust 1-2 Regulaminu postępowań 

doktorskich i habilitacyjnych przeprowadzanych przez Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku 

uchwalonego Uchwałą nr 37/2020 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 

30 czerwca 2020 r. ze zmianami wprowadzonymi uchwałami nr 49/2020 z dnia 28 października 

2020 r., 27/2022 z dnia 28 września 2022 r. oraz 20/2023 z dnia 26 września 2023 r. uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

 

1. Uchyla się uchwałę nr 22/2024 z dnia 01 lipca 2024 r. Rady ds. stopni w części dotyczącej 

wyznaczenia dr hab. Daniela Mizielińskiego z Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie na 

recenzenta w postępowaniu habilitacyjnym dr Pawła Macieja Gełesza.  

2. Powołuje w to miejsce recenzenta dr hab. Marcina Konickiego z Uniwersytetu 

Artystycznego im. M. Abakanowicz w Poznaniu w postępowaniu habilitacyjnym dr Pawła 

Macieja Gełesza.  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Uzasadnienie 

 
Uchwałą 21/2024 z dnia 1 lipca 2024 r. Rada ds. stopni powołała komisję habilitacyjną w 

rzeczonym postępowaniu w następującym składzie: 

 

1. Przewodnicząca komisji: prof. dr hab. Bogumiła Jung – Uniwersytet Artystyczny 

im. M. Abakanowicz w Poznaniu; 

2. Sekretarz komisji: dr hab. Iwona Dzierżko-Bukal – Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku; 

3. Recenzent: dr hab. Bartosz Piotrowski – Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie; 

4. Recenzent: dr hab. Przemysław Majchrzak – Politechnika Koszalińska; 

5. Recenzent: dr hab. Daniel Mizieliński – Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie; 

6. Recenzent: dr hab. Romuald Fajtanowski – Politechnika Bydgoska; 

7. Członek komisji: dr hab. Marek Jóźwicki – Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Pismem z dnia 11 września 2024 r. dr hab. Daniel Mizieliński zrezygnował z funkcji recenzenta. 

Podmiot habilitujący pismem z dnia 11 września 2024 nr PN1.533.1.2024.16 przekazał 

przedmiotową rezygnację do Rady Doskonałości Naukowej, która pismem z dnia 19 września 

2024 r. wskazała nowego recenzenta w rzeczonym postępowaniu w osobie dr hab. Marcina 

Konickiego z UAP w Poznaniu.  

W związku z powyższym Rada ds. stopni w głosowaniu tajnym  postanowiła jak wyżej.  

  

 

                  …….………………………………………. 
podpis i pieczęć  

Przewodniczącej Rady ds. stopni  


